
 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(двадцать шестая сессия) 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от « 19 » февраля 2015 года           № 104 

 

 

О создании штаба народной дружины  

муниципального образования «Мирный» 

 
 

В соответствии пунктом 2 статьи 13 Федерального закона от 02.04.2014 № 

44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьями 5 и 10 

закона Архангельской области от 26.09.2014 № 171-10-ОЗ «О поддержке 

граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на 

территории Архангельской области», руководствуясь статьёй 25 Устава 

муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 1. Создать штаб народной дружины муниципального образования 

«Мирный» (далее – штаб). 

 2. В состав штаба входят руководитель, заместитель руководителя  

штаба, ответственный секретарь и иные члены штаба. 

 3. Состав штаба народной дружины муниципального образования 

«Мирный» утверждается администрацией Мирного. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава  Мирного                                                        Ю.Б. Сергеев 

 

 

 


